MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus
Poços de Caldas

Avenida Dirce Pereira Rosa, 300, Jardim Esperança, Poços de Caldas / MG, CEP 37.713-100 - Fone: (35) 3697-
4950

PORTARIA 128/2018 - PCS-GAB/PCS-DG/PCS/IFSULDEMINAS
17 de dezembro de 2018

                   O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS – CAMPUS POÇOS DE CALDAS, nomeado pela
Portaria nº 1.306, de 10/08/2018, publicada no DOU de 14/08/2018, seção 2, página 24, e em
conformidade com a Lei 11.892/08, RESOLVE:

Art. 1º– NOMEAR, a partir de 11/12/2018, os servidores relacionados abaixo, para atuarem como
COORDENADORA (FCC) E VICE-COORDENADOR DO CURSO SUPERIOR DE LICENCIATURA
EM GEOGRAFIA do IFSULDEMINAS - Campus Poços de Caldas, de acordo com o resultado da
eleição publicado no site institucional no dia 03 de dezembro, passando a vigorar com a seguinte
composição, A SABER:

Luciana de Abreu Nascimento, Professora EBTT, matrícula SIAPE
nº 21172838 (Coordenadora - FCC);

Alexandre de Carvalho Andrade, Professor EBTT, matrícula SIAPE nº 1120837 (Vice-
Coordenador).

Art. 2º – Esta portaria terá validade por 24 (vinte e quatro) meses, podendo ser prorrogada por igual
período.

Art. 3º – Esta portaria entrou em vigor a partir de 11/12/2018.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Thiago Caproni Tavares, DIRETOR GERAL - PCS, em 17/12/2018 14:33:52.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 16/12/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou
acesse https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

8618
0db49cc182

	Documento assinado eletronicamente por: